

Dodatek č. 1 ke SMLUVĚ O DÍLO č. 003/2016-28.1.2016

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:	Zhotovitel:
Městys Pozlovice	Vojtěch Fojtů
Hlavní 51, Pozlovice	Horní Lideč
763 26 Luhačovice	756 12 Horní Lideč
dále jen „Objednatel“	dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Olga Tkáčová, starostka	Vojtěch Fojtů
tel.: 577 113 071	603 281 468
fax:	---
email:starosta@pozlovice.cz	info@vfojtu.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.	ČSOB
č.účtu :11222661/0100	číslo účtu : 106103681/0300

Identifikační číslo:

005 68 708	420 87 694
------------	------------

Daňové identifikační číslo:

Není plátce PH pro tuto VZ	CZ5712241997
----------------------------	--------------

Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku u
Městského úřadu Vsetín, odbor obecní živnostenský
úřad.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

Shora uvedení účastníci uzavřeli 16.2.2016 výše uvedenou smlouvu o dílo na akci „Modernizace ŠD v budově č. 51 Pozlovice“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je níže uvedeno:

Čl. IV. CENA DÍLA se vzhledem k odsouhlaseným dodatečným, objektivně nepředvídaným stavebním pracím a méněpracím mění následovně:

Cena dle SOD bez DPH	942 414,99 Kč (bez DPH)
Cena méněprací bez DPH	- 57 458,42 Kč (bez DPH)
Odpočet nečerpané rezervy	- 44 519,76 Kč (bez DPH)
Cena víceprací bez DPH	69 321,99 Kč (bez DPH)
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	909 758,80 Kč (bez DPH)
	191 050 Kč 21% DPH

1 100 809 Kč (včetně DPH)

(slovy: jedenmilionjednostotisícsmsetdevět koru českých)

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

III. OTATNÍ USTANOVENÍ:

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis méněprací a v víceprací.
2. Dodatek je vyhotoven ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Pozlovicích dne 29.8.2016


V Horní Lidči dne 29.8.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Městys Pozlovice

Vojtěch Fojtů


Ing. Olga Tkáčová, starostka


Vojtěch Fojtů, majitel

Vojtěch FOJTŮ
756 12 Horní Lideč 280
IČO: 42087694 DIČ: CZ5712341937
Tel. 604 281 408



MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708 ①

Návrh fakturace

Modernizace ŠD v budově č.51 Pozlovice –dle původní cenové nabídky

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
VN+ON Vedlejší a ostatní náklady		1,00	52 019,76
Stavební objekt		3,00	
SO 01 Modernizace ŠD v budově č.51 Pozlovice - stavební část		1,00	630 667,48
SO 02 TZB		1,00	121 857,75
SO 03 Elektroinstalace		1,00	137 870,00
Celkem za stavbu			942 414,99

Modernizace ŠD v budově č.51 Pozlovice – méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				#REF!
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				21 795,40
10	611421231RT2	...v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. m.č.204 : 11,3 m.č.205 : 14,3	m2	25,60000	70,00	1 792,00
		611 47-141 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem				
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnütnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
11	611471411R00	...tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou m.č.204 : 11,3 m.č.205 : 14,3 m.č.207 : 38,0	m2	63,60000	150,00	9 540,00
		612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn				
13	612421331RT2	...v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. m.č.205 : (5,0+2,85)*2*2,6 odpočet otvorů : -(0,9*1,97+1,5*0,8*2) připočet ostění : (1,5+0,8*2)*0,3*2+(1,1+2,1*2)*0,2	m2	39,56700	115,00	4 550,21
		612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem				
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnütnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,				
16	612471411RT2	...Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi m.č.204 : 30 m.č.205 : (5,0+2,85)*2*2,6 odpočet otvorů : -(0,9*1,97+1,5*0,8*2) připočet ostění : (1,5+0,8*2)*0,3*2+(1,1+2,1*2)*0,2	m2	69,56700	85,00	5 913,20
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 300,52
		978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových				
		978 01-1 vnitřních				
33	978011121R00	...stropů, v rozsahu do 10 % m.č.204 : 11,3 m.č.205 : 14,3	m2	25,60000	6,00	153,60
34	978013141R00	...stěn, v rozsahu do 30 % m.č.204 : (5,0+2,25)*2*2,6 odpočet otvorů : -(0,8*1,97+1,5*0,8) připočet ostění : (1,5+0,8*2)*0,3+(1,0+2,1*2)*0,2 m.č.205 : (5,0+2,85)*2*2,6 odpočet otvorů : -(0,9*1,97+1,5*0,8*2) připočet ostění : (1,5+0,8*2)*0,3*2+(1,1+2,1*2)*0,2	m2	76,46100	15,00	1 146,92
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				9 850,00
50	766PCT06	D+M Kompletizovaný parapetní kryt radiátoru s nosnou konstrukcí, opláštění z HPL, s větrací mřížkou pod oknem šířky 1500 mm povrch lamina a přesné tvarové řešení bude upřesněno uživatelem před realizací s ohledem na konečný stav místnosti	kpl	1,00000	9 850,00	9 850,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				18 095,80
60	776 40-8 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC 776401800RT1	...odstranění a uložení na hromady	m	29,30000	6,00	175,80

63	776511820RT2	m.č.204 : $(5,0+2,25)*2-0,8+0,2*2$ m.č.205 : $(5,0+2,85)*2-0,9+0,2*2$...Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2	m2	14,10000 15,20000 25,60000	40,00	1 024,00
64	776PC01	m.č.204 : 11,3 m.č.205 : 14,3 Příplatek za dočištění a odmaštění povrchu od lepidel	m2	11,30000 14,30000 25,60000	50,00	1 280,00
776 52 Podlahy povlakové z PVC lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.						
65	776520010RAI	...Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci soklík - PVC lišta	m2	25,60000	135,00	3 456,00
66	776PC01	m.č.204 : 11,3 m.č.205 : 14,3 Dod. Akusticko-izolační podlahovina PVC s určením pro školní zařízení (min.R10), dle výběru investora a projektanta - do 850 Kč/m2	m2	11,30000 14,30000 25,60000	475,00	12 160,00
Díl:	784	Malby		11,30000 14,30000		6 416,70
78	784 40 784402801R00	Odstranění maleb ...Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m stěny :	m2	102,06100	15,00	1 530,92
		m.č.204 : $(5,0+2,25)*2*2,6$ odpočet otvorů : $-(0,8*1,97+1,5*0,8)$ přípočet ostění : $(1,5+0,8*2)*0,3+(1,0+2,1*2)*0,2$ m.č.205 : $(5,0+2,85)*2*2,6$ odpočet otvorů : $-(0,9*1,97+1,5*0,8*2)$ přípočet ostění : $(1,5+0,8*2)*0,3*2+(1,1+2,1*2)*0,2$ stropy :		37,70000 -2,77600 1,97000 40,82000 -4,17300 2,92000		
79	784PC01	m.č.204 : 11,3 m.č.205 : 14,3 Malba disperzní interiérová systémová paropropustná, otěruvzdorná vhodná i na SDK - barva, výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	11,30000 14,30000 71,41700	58,00	4 142,19
80	784PC02	m.č.204 : $37,7-(2,25)*2,6$ m.č.205 : $(5,0+2,85)*2*2,6$ odpočet otvorů : $-(0,9*1,97+1,5*0,8*2)$ přípočet ostění : $(1,5+0,8*2)*0,3*2+(1,1+2,1*2)*0,2$ Malba disperzní interiérová systémová paropropustná otěruvzdorná, výška do 3,8 m, bílá 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace stropy :	m2	31,85000 40,82000 -4,17300 2,92000 14,30000	52,00	743,60
		m.č.205 : 14,3		14,30000		
MĚNĚPRÁCE CELKEM BEZ DPH						57 458,42

Modernizace ŠD v budově č.51 Pozlovice – vícepráce – stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				17 583,25
11	611471411R00	611 47-141 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnütnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ...tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m.č. 2.15 : 1,5*2,25 kotelna:5 m.č. 2.02 : 1,5*2,5	m2	16,62500 7,87500 5,00000 3,75000	150,00	2 493,75
13	612421331RT2	612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn ...v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových m.č. 2.15 : (1,5+1,5+5,25+5,25)*3 - 1,5*2,2 - 1,5*1,5 m.č. 2.02: (1,5+1,5+2,5)*3 - 1,5*2,2*2 - 1*1*2 chodba: 5 kotelna:15	m2	62,85000 34,95000 7,90000 5,00000 15,00000	115,00	7 227,75
14	612423531RT2	612 42-3 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ...Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi doplnění drážek 2.15, kotelna,chodba : (20,5+16,8)*0,1	m2	3,73000 3,73000	750,00	2 797,50
15	612451121R00	612 45-11 Omítky vnitřního zdiva cementové v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového ...Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m.č. 2.02 : 7,9	m2	7,90000 7,90000	180,00	1 422,00
16	612471411RT2	612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnütnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, ...Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi m.č. 2.02:7,9 m.č. 2.15:34,95	m2	42,85000 7,90000 34,95000	85,00	3 642,25
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				665,00
21	941955001R00	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné ...Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m.č. 2.15 +2.02+kotelna : 7,875+3,75+5	m2	16,62500 16,62500	40,00	665,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				665,00
22	952901111R00	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání ...Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m.č. 2.15+2.02+kotelna :	m2	16,62500 16,62500	40,00	665,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 000,00
31	960PC01	Demontáž stávajícího krytu radiátoru pod oknem š.1,5 m - dřevěné opláštění, ocelové konzoly, vč.likvidace odpadu dle předpisů	ks	10,00000	500,00	5 000,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				642,75
34	978013141R00	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních ...stěn, v rozsahu do 30 % m.č. 2.02: 7,9 m.č. 2.15:34,95	m2	42,85000 7,90000 34,95000	15,00	642,75
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				436,83
38	999281105R00	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů ...výšky do 6 m	t	1,98560	220,00	436,83
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				1 990,20
55	771445014RT1	771 44 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných ...Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm , lepidlo standard, spár.hm.standard m.č. 2.15 : (5,25+5,25+1,5) + 6,6 schodiště	m	18,60000 18,60000	70,00	1 302,00
58	771PC02	Dod - Soklík keramický v=150 mm - přizpůsoben stávající a nové dlažbě m.č. 2.15 : 12	m	18,60000 18,60000	37,00	688,20
Díl:	781	Obklady keramické				4 367,23
69	781415016RAH	781 41 Obklad vnitřní pórovinový dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách. ...250 x 330 mm, do flexibilního tmelu, bez dodávky obkladu, m.č.211 : (3,25+3,3+5,0+1,1)*2,2+3,3*0,1=28,16-26,0095= m.č.212 : (0,9+1,6)*2*2,2+(1,7+0,9)*0,1=11,26-10,41= m.č.213 : (1,9+2,1+0,55)*2,2=10,01-9,2365=	m2	4,74250 2,15000 0,85000 0,77350	310,00	1 470,18

73	781PC03	m.č.214 : (0,95+1,9)*2*2,2+0,95*0,2+1,9*0,1=12,92-11,951 Dod. Obklad keramický vnitřní vel. 200x200 mm dle výběru investora - do 350 Kč/m2 obklady navíc : 11,1425	m2	0,96900 11,14250	260,00	2 897,05
Díl:	784	Malby		11,14250		9 753,13
78	784402801R00	784 40 Odstranění maleb ...Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m.č. 2.15 :34,95 stropy :	m2	42,82500 34,95000	15,00	642,38
79	784PC01	m.č. 2.15 :7,875 Malba disperzní interiérová systémová paropropustná, otěruvzdorná vhodná i na SDK - barva, výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace m.č. 2.15 : 34,95+7,875 chodba přízemí :20	m2	7,87500 82,82500	58,00	4 803,85
80	784PC02	kotelna : 20 Malba disperzní interiérová systémová paropropustná otěruvzdorná, výška do 3,8 m, bílá m.č. 2.15 : 34,95+7,875 chodba přízemí :20 kotelna : 20	m2	42,82500 20,00000 20,00000 82,82500	52,00	4 306,90
Díl:	1	Položky mimo rozpočet				5 616,60
78	919 73-2111.R00	Broušení teracové podlahové krytiny chodba 2.09, 2.03 : (10,75+0,5)*2*0,45 + (5,4+1,5)*2*0,45 podesty: 1,5*2,5 + 1,5*2,1	m2	17,02000 10,12000 6,90000	330,00	5 616,60
VÍCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH:						46 719,99

Modernizace ŠD v budově č.51 Pozlovice – vícepráce – ZTI část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl :	799	Hodinová zúčtovací sazba				
64	01	Práce na vícepracích	hod	25,00	220,00	5 500,00
Celkem za 799						5 500,00

Díl :	Vytápění					
69	mc	Radiátor 22/900-600	kus	1,00	4 050,00	4 050,00
70	mc	Směšovací ventil	kus	1,00	2 830,00	2 830,00
71	nc	Drobný instalační materiál	kpl	1,00	2 050,00	2 050,00
Celkem za 735						8 930,00

ZTI VÍCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH						14 430,00
-------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

Modernizace ŠD v budově č.51 Pozlovice – vícepráce – elektro část

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Krabice KU 68/2-1901	ks	4,00	10,00 Kč	40,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	40,00 Kč
Stroj.č.6 3558-AO6340	ks	2,00	100,00 Kč	200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	200,00 Kč
JBT R39+01A-B10 D rámeček 1x	ks	2,00	25,00 Kč	50,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00 Kč
JBT K 3558A-A651 Bkryt 1,6,7	ks	2,00	40,00 Kč	80,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	80,00 Kč
Zásuvka 5513A-CO2354 2xB	ks	1,00	150,00 Kč	150,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč
Vodič CY 1,5 černý	m	40,0	7,00 Kč	280,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	280,00 Kč
Svorka WAGO 222-412 CYA	ks	2,00	10,00 Kč	20,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	20,00 Kč

Svorka WAGO 2x1,5-2,573112	ks	12,0	0	5,00 Kč	60,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	60,00 Kč
Svorka WAGO 3x1-2,5 273 104 2273	ks	2,00		6,50 Kč	13,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	13,00 Kč
Víčko na krab. KO68	ks	1,00		6,00 Kč	6,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6,00 Kč
Svit. Plafoniera 3562x60W PN3100	ks	2,00		900,00 Kč	1 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 800,00 Kč
Žár. LED klas. WZ 508,12W	ks	2,00		80,00 Kč	160,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	160,00 Kč
Jistič 2A B 1P 6KA NOAR100001	ks	1,00		80,00 Kč	80,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	80,00 Kč
Svorka WAGO 222-412 CYA	ks	6,00		10,00 Kč	60,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	60,00 Kč
Krabice 126-100 podlh. 75x75x36	ks	1,00		18,00 Kč	18,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	18,00 Kč
Svorka WAGO 222-412 CYA	ks	3,00		10,00 Kč	30,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	30,00 Kč
Kabel CYKY 3Jx2,5	m	10,0	0	18,50 Kč	185,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	185,00 Kč
Jistič 16A/1P/B HAGEMBN116	ks	1,00		80,00 Kč	80,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	80,00 Kč
Elektroinstalační práce	hod	18,0	0	0,00 Kč	0,00 Kč	270,00 Kč	4 860,00 Kč	4 860,00 Kč
Elektromontáže - celkem					3 312,00		4 860,00	8 172,00

Přehled fakturace

Původní cenová nabídka	942 414,99 Kč
Odpočet rezervy z nabídky	-44 519,76 Kč
Rozpočet bez rezervy	897 895,23 Kč
Méněpráce dle rozpisu	- 57 458,42 Kč
Rozpočet bez méněprací	840 436,81 Kč
Vícepráce – stavební část – dle rozpisu	46 719,99 Kč
Vícepráce – ZTI část – dle rozpisu	14 430,00 Kč
Vícepráce – elektro – dle rozpisu	8 172,00 Kč
Vícepráce celkem	69 321,99 Kč
Celkem k fakturaci bez DPH	840 436,81 + 69 321,99 Kč
DPH 21%	191 050,00 Kč
Celkem včetně DPH	1 100 808,80 Kč
Zaokrouhleno +0,20 Kč	1 100 809,00 Kč

Z rezervy čerpáno 11 863,57 Kč bez DPH.

Vojtěch FOJTŮ

758 12 Horní Lideč 280

IČO: 42087694 DIČ: CZ5712241997

Tel. 603 281 488



MĚSTYS POZLOVICE

Hlavní 51. Pozlovice

763 26 Luhačovice

IČ: 00568708